様式第11号(第13条関係)

特定公共賃貸住宅模様替(増改築)承認申請書

年  月  日

  新見市長    様

特定公共賃貸住宅     団地 第    号

申 請 者             印

 下記のとおり、特定公共賃貸住宅を模様替えしたいので新見市特定公共賃貸住宅条例

施行規則第13条第1項の規定により、関係図面を添えて申請します。

 なお、次の事項を堅く守り後日の異議の申立てはいたしません。

 1 住宅明渡しの際は、新見市特定公共賃貸住宅条例第23条第2項の規定により自費で

撤去して原形に復します。

 2 模様替えについて取除きの指示があった場合は、即時自費で撤去し、原形に復し

ます。

記

模様替(増改築)

の理由及び内容

増改築部分の面

積

使 用 開 始      年  月  日から

着 工 年 月 日      年  月  日    工期    日間

関 係

者 の

承 諾

第  号        印 第  号        印

第  号        印 第  号        印

第  号        印 第  号        印

(注) 関係者の承諾の欄には、増改築等の結果、影響がある入居者の承諾が必要です。